建邺区家庭养老床位运营补贴2022年下半年补贴的公示
[bookmark: _GoBack]根据《关于健全完善养老服务补贴的通知》（宁民福[2018]301号）、《建邺区养老服务业发展扶持办法（试行）》（建政发〔2019〕159号），经区养老服务质量指导中心对各服务组织2022年下半年提供的服务时长统计和第三方机构电话调查和入户调查回访，对运营补贴进行了测算，现将审核后的补贴金额公示。公示时间为2024年1月23日-2024年1月25日，如对公示的内容有异议的，请于公示期内的工作日向区养老服务科提出，联系电话87781350。

	序号
	服务组织名称
	服务老人数（人）
	补贴金额（元）

	1
	南京市建邺区晚晴洲岛和园社区居家养老服务中心
	10
	5728

	2
	南京市建邺区九如城莲花南苑居家养老服务中心
	7
	11370.8